
 

 

Reinigungsmittel 882.6 
 
 
 

Oblast použití 
Vysoce účinný čisticí prostředek, který se používá 
především v nábytkářském průmyslu při 
opracování hran 
 
 
 

Fyzikální vlastnosti 
Barva: oranžová 
Konzistence: kapalina 
Zápach: rozpouštědlový 
Hustota: 0,791 g/cm³ (DIN 53217, 20°C) 

 

 
 
Vlastnosti 
Pomocí tohoto čisticího prostředku získáte 
perfektní vzhled hran.  
 
 
 

Účinnost 
Čisticí prostředek 882.6 se aplikuje krátce před 
cidlinou. Tím je umožněno cidlině jemnější a 
optimálnější začištění hrany. Použitím čisticího 
prostředku se odstraní dříve nanesený separátor 
a všechny zbytky lepidla. Dále rádius hrany získá 
svůj původní lesk, což vylepší optiku celého dílce. 
Další předností použití čisticího prostředku je 
dodatečné chlazení hrany a lepidlové spáry. 
 
 
 

Zpracování 
Nádobu stříkacího zařízení naplnit separátorem 
882.6 a nastavit optimální množství nástřiku. Pro 
jistotu provést zkušební chod. 
 
 
 

Skladování 
Skladovat v chladnu a suchu. Při správném 
skladování trvanlivost minimálně 2 roky. 
 
 
 

Označení dle REACH: 
F – vysoce hořlavý 
Podléhá povinnému označování podle směrnic 
EU. 
 
 
 

Velikosti balení 
Kanystr  5, 10, 30 litrů 
Sud  200 litrů 
 
 
 
Stav  xv 0912 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KLEBCHEMIE M.G.Becker GmbH + Co. KG • Postfach 1204 • 76353 Weingarten/Bd. 

Telefon 07244/62-0 • Telefax 07244/700-0 • E-Mail info@kleiberit.com, http://www.kleiberit.com 

 
 
 
 
 
 


